
Maître Michel DESILETS 
Cabinet AXIOJURIS 

 223 rue Charles Germain 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE  

Tél. : 04 74 09 47 90 

 

Vente aux enchères publiques en un seul lot 

 
Commune de TARARE (69170), 

14 rue Docteur Guffon,  
Cadastré AE n°122 et AE n°220  

d’une contenance de 00ha 02a 55ca 

 
UNE MAISON A USAGE D’HABITATION comprenant : 

- au rez-de-chaussée, garage, couloir d’entrée, 
- au premier étage, cuisine, salle de bains, salon, dégagements 

- au deuxième étage, deux chambres, un dressing, salle de bains-wc,  
- combles, trois pièces 

D’une superficie d’environ 96 m² 

UNE COUR  
UN BATIMENT A L’EST 

UNE DEPENDANCE 
 

BIENS INOCCUPES 
 

Mise à prix : 48.000 euros 
(Quarante-huit mille euros) 

Outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente. 
 

Visite prévue sur place le Mercredi 31 mai 2023 à 14 heures 
   

ADJUDICATION FIXEE AU  
MARDI 13 JUIN 2023 à 14H00 

 
PALAIS DE JUSTICE DE VILLEFRANCHE SUR SAONE –  

350 BOULEVARD GAMBETTA 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE 

SALLE F- 2ème ETAGE 
 
Cette vente est poursuivie à la requête de : 
 
Monsieur le Comptable du Trésor public chargé du recouvrement, Pôle de recouvrement 
spécialisé du Rhône, domicilié 3 rue de la Charité 69002 LYON ayant pour avocat constitué 
Maître Michel DESILETS, Maître Michel DESILETS, Avocat au Barreau de VILLEFRANCHE 
SUR SAONE, Membre de la SCP DESILETS ROBBE ROQUEL- Cabinet AXIOJURIS,           
223 rue Charles Germain 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE et pour Avocat plaidant Maître 
Florence CHARVOLIN de la SELARL adk 20 Boulevard Eugène Deruelle Immeuble le 
Britannia 69003 LYON. 

https://www.google.fr/search?q=axiojuris+villefranche&ei=WemRY73PJbPVkdUPxo-T6AU&ved=0ahUKEwj93473kur7AhWzaqQEHcbHBF0Q4dUDCA8&uact=5&oq=axiojuris+villefranche&gs_lcp=&sclient=gws-wiz-serp


2 

 
ADJUDICATION : Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un avocat 
inscrit au barreau de VILLEFRANCHE SUR SAONE, après remise d’un chèque de banque 
représentant 10% du prix, dont le montant ne peut être inférieur à 3000 €, et d’un chèque du 
montant prévisible des frais de vente et des émoluments. 
 
 
Renseignements: Cahier des conditions de la vente n°23/22 
 
Maître Michel DESILETS, Maître Michel DESILETS, Avocat au Barreau de VILLEFRANCHE 
SUR SAONE, Membre de la SCP DESILETS ROBBE ROQUEL- Cabinet AXIOJURIS,           
223 rue Charles Germain 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE -  Tél. : 04 74 09 47 90    
 
SELARL ADK – Maître Florence Charvolin – Immeuble Le Britannia – Bât A – 20 Boulevard 
Eugène Deruelle 69432 LYON CEDEX 03 - Tél. : 04 72 56 73 33- ventesimmo@adk-avocats.fr 
 
Greffe du Juge de l’Exécution – Ventes judiciaires du Tribunal judiciaire de 
VILLEFRANCHE SUR SAONE (Cahier des conditions de la vente n° 23/22) 
 
Internet : www.info-encheres.com ; www.adk-avocats.com  
 
 
 
 

mailto:ventesimmo@adk-avocats.fr
http://www.info-encheres.com/
http://www.adk-avocats.com/

